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Protokół nr IV/2024 

z sesji Rady Gminy w Wińsku 

odbytej w dniu 19 czerwca 2024 roku 

 

Sesję Rady Gminy rozpoczęto o godz. 1215 zakończono o godz. 1234. 

Przewodnicząca Rady stwierdziła, że w obradach uczestniczy zgodnie z listą obecności 15 

radnych, co wobec ustawowego składu Rady wynoszącego 15 osób stanowi kworum 

pozwalające na podejmowanie prawomocnych decyzji. 

 

Ad.1  

OTWARCIE SESJI 

Sesję otworzyła i prowadziła Przewodnicząca Rady Gminy Wińsko Regina 

Hukiewicz. Przewodnicząca Rady Gminy powitała biorących udział w sesji państwa radnych,  

panią Wójt Jolantę Krysowatą- Zielnica, panią Zastępcę Wójta Monikę Myrdzio, panią 

Sekretarz Anetę Niewiarowską, panią Skarbnik Annę Kupczyk, pana Mecenasa Mateusza 

Chlebowskiego. 

                                                              

Ad.2 

PRZYJĘCIE PORZĄDKU OBRAD  

 Przewodnicząca Rady Gminy przedstawiła proponowany porządek obrad. 
 

Proponowany porządek obrad: 

1. Otwarcie sesji. 

2. Przyjęcie porządku obrad.  

3. Informacje i komunikaty. 

4. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu Gminy Wińsko na 2024 rok. 

5. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wińsko. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie pozbawienia kategorii drogi gminnej. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia czasu bezpłatnego nauczania, wychowania i opieki 

oraz wysokości opłaty za korzystanie z wychowania przedszkolnego uczniów objętych 

wychowaniem przedszkolnym w publicznych przedszkolach i oddziałach przedszkolnych 

przy szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Wińsko. 

8. Wolne wnioski. 

9. Zamknięcie sesji Rady Gminy. 

 

PPrrzzeewwooddnniicczząąccaa  RRaaddyy  GGmmiinnyy  RReeggiinnaa  HHuukkiieewwiicczz  wwnniioossłłaa  oo  rroozzsszzeerrzzeenniiee  ppoorrzząąddkkuu  oobbrraadd  oo    

pprroojjeekktt  uucchhwwaałłyy w sprawie rozpatrzenia skargi na działanie Wójta Gminy Wińsko  

 

PPrrzzeewwooddnniicczząąccaa  RRaaddyy  GGmmiinnyy  RReeggiinnaa  HHuukkiieewwiicczz  ppooddddaałłaa  ppoodd  ggłłoossoowwaanniiee  wwpprroowwaaddzzeenniiee  ddoo  

ppoorrzząąddkkuu  oobbrraadd  pprroojjeekkttuu  uucchhwwaałłyy    w sprawie rozpatrzenia skargi na działanie Wójta Gminy 

Wińsko  

WW  ggłłoossoowwaanniiuu  jawnym imiennym uuddzziiaałł  wwzziięęłłoo  1155  rraaddnnyycchh,,  zzaa  wwnniioosskkiieemm  ggłłoossoowwaałłoo  1155  

rraaddnnyycchh,,  przeciw 0, wstrzymujących się 0 

 

Przewodnicząca Rady Gminy Regina Hukiewicz poddała pod głosowanie przyjęcie 

porządku obrad z poprawkami.  

W głosowaniu jawnym imiennym udział wzięło 15 radnych, za przyjęciem porządku obrad                

z poprawkami głosowało 15 radnych, przeciw 0, wstrzymujących się 0 
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Porządek obrad z poprawkami: 

1. Otwarcie sesji. 

2. Przyjęcie porządku obrad.  

3. Informacje i komunikaty. 

4. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu Gminy Wińsko na 2024 rok. 

5. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wińsko. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie pozbawienia kategorii drogi gminnej. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia czasu bezpłatnego nauczania, wychowania i opieki 

oraz wysokości opłaty za korzystanie z wychowania przedszkolnego uczniów objętych 

wychowaniem przedszkolnym w publicznych przedszkolach i oddziałach przedszkolnych 

przy szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Wińsko. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na działanie Wójta Gminy Wińsko  

9. Wolne wnioski. 

10. Zamknięcie sesji Rady Gminy. 

 

Ad.3  

INFORMACJE I KOMUNIKATY  

Nie przekazano informacji. 

 

Ad.4 

PODJĘCIE UCHWAŁY W SPRAWIE ZMIANY BUDŻETU GMINY WIŃSKO NA 

2024 ROK. 

 

STANOWISKA KOMISJI W ZAŁĄCZENIU DO PROTOKOŁU 

 

Przewodnicząca Rady Gminy Regina Hukiewicz- poddała pod głosowanie projekt 

uchwały w tej sprawie  

W głosowaniu jawnym imiennym udział wzięło 15 radnych, za uchwałą w tej sprawie  

głosowało 15 radnych, przeciw 0, wstrzymujących się 0 

Uchwała Rady Gminy nr IV/21/2024 z dnia 19 czerwca 2024r. w sprawie zmiany budżetu 

Gminy Wińsko na 2024 rok. 

 

Ad.5 

PODJĘCIE UCHWAŁY W SPRAWIE ZMIANY WIELOLETNIEJ PROGNOZY 

FINANSOWEJ GMINY WIŃSKO. 

 

STANOWISKA KOMISJI W ZAŁĄCZENIU DO PROTOKOŁU 

 

Przewodnicząca Rady Gminy Regina Hukiewicz- poddała pod głosowanie projekt 

uchwały w tej sprawie  

W głosowaniu jawnym imiennym udział wzięło 15 radnych, za uchwałą w tej sprawie  

głosowało 15 radnych, przeciw 0, wstrzymujących się 0 

Uchwała Rady Gminy nr IV/22/2024 z dnia 19 czerwca 2024r. w sprawie zmiany 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wińsko. 

 

Ad.6 

PODJĘCIE UCHWAŁY W SPRAWIE POZBAWIENIA KATEGORII DROGI 

GMINNEJ. 
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STANOWISKA KOMISJI W ZAŁĄCZENIU DO PROTOKOŁU 

 

Przewodnicząca Rady Gminy Regina Hukiewicz- poddała pod głosowanie projekt 

uchwały w tej sprawie  

W głosowaniu jawnym imiennym udział wzięło 15 radnych, za uchwałą w tej sprawie  

głosowało 15 radnych, przeciw 0, wstrzymujących się 0 

Uchwała Rady Gminy nr IV/23/2024 z dnia 19 czerwca 2024r. w sprawie pozbawienia 

kategorii drogi gminnej. 

 

Ad.7 

PODJĘCIE UCHWAŁY W SPRAWIE USTALENIA CZASU BEZPŁATNEGO 

NAUCZANIA, WYCHOWANIA I OPIEKI ORAZ WYSOKOŚCI OPŁATY ZA 

KORZYSTANIE Z WYCHOWANIA PRZEDSZKOLNEGO UCZNIÓW OBJĘTYCH 

WYCHOWANIEM PRZEDSZKOLNYM W PUBLICZNYCH PRZEDSZKOLACH I 

ODDZIAŁACH PRZEDSZKOLNYCH PRZY SZKOŁACH PODSTAWOWYCH 

PROWADZONYCH PRZEZ GMINĘ WIŃSKO. 

 

STANOWISKA KOMISJI W ZAŁĄCZENIU DO PROTOKOŁU 

 

Przewodnicząca Rady Gminy Regina Hukiewicz- poddała pod głosowanie projekt 

uchwały w tej sprawie  

W głosowaniu jawnym imiennym udział wzięło 15 radnych, za uchwałą w tej sprawie  

głosowało 15 radnych, przeciw 0, wstrzymujących się 0 

Uchwała Rady Gminy nr IV/24/2024 z dnia 19 czerwca 2024r. w sprawie ustalenia czasu 

bezpłatnego nauczania, wychowania i opieki oraz wysokości opłaty za korzystanie z 

wychowania przedszkolnego uczniów objętych wychowaniem przedszkolnym w publicznych 

przedszkolach i oddziałach przedszkolnych przy szkołach podstawowych prowadzonych 

przez gminę wińsko. 

 

Ad.8 

PODJĘCIE UCHWAŁY W SPRAWIE ROZPATRZENIA SKARGI NA DZIAŁANIE 

WÓJTA GMINY WIŃSKO. 

  

STANOWISKA KOMISJI W ZAŁĄCZENIU DO PROTOKOŁU 

 

Przewodnicząca Rady Gminy Regina Hukiewicz- poddała pod głosowanie projekt 

uchwały w tej sprawie  

W głosowaniu jawnym imiennym udział wzięło 15 radnych, za uchwałą w tej sprawie  

głosowało 15 radnych, przeciw 0, wstrzymujących się 0 

Uchwała Rady Gminy nr IV/25/2024 z dnia 19 czerwca 2024r. w sprawie rozpatrzenia skargi 

na działanie Wójta Gminy Wińsko. 

 

Ad.9 

WOLNE WNIOSKI 

Wójt Gminy Jolanta Krysowata-Zielnica przekazała, że dużo sołectw, niektóre do spółki 

organizowały Dzień Dziecka, Dzień Matki, jest coraz większa integracja między sołectwami. 

Wójt poinformowała o trwających wyborach sołeckich, które nie będą odbywać się w czasie 

wakacji, uczestniczy w nich pani Sekretarz, Zastępca Wójta, Wójt. Pogratulowała radnym 
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którzy zostali powtórnie wybrani sołtysami tj. Lech Pawłowski, Agnieszka Beśka, Agnieszka 

Karasińska.  

Wójt przekazała, że byliśmy organizatorami powiatowego wydarzenia Gali Laureata gdzie 

nagradzani są laureaci wszelkich konkursów i olimpiad z całego powiatu i zawsze odbywa się 

on w innej miejscowości.  

Następnie Wójt przekazała, że ruszyła sprzedaż działek, zainteresowanie jest zwiększone, 

wyraziła nadzieję, że kolejny przetarg przyniesie kolejne korzyści. Poinformowała, że są one 

w kilkukrotnie niższej cenie niż podobne działki nawet w sąsiedniej gminie. Wskazała, że tak 

się dzieje ponieważ jeszcze słabo u nas z uzbrojeniem ale robimy wszystko żeby nasze działki 

sprzedawać z jak najlepszym uzbrojeniem.  

Wójt zwróciła uwagę, że jest bardzo źle z demografią w całej Polsce. Wskazała, że w ciągu 

dwóch tygodni odeszło 7 mieszkańców których osobiście znała, być może jest jeszcze ktoś o 

kim nie wie, w ciągu tych dwóch tygodni nie urodziło się ani jedno dziecko, dlatego każda 

działka, każdy dom który powstanie w naszej gminie to będą mieszkańcy. Wójt przekazała, że 

metoda pozyskiwania obywateli poprzez repatriację została zawieszona ze względu na 

niewielki odsetek rodzin, które okazały się niegodne tego żeby mieć obywatelstwo polskie i 

być mieszkańcami gminy Wińsko, przy okazji zepsuły nam opinię na zewnątrz. 

 

Ad.10 

ZAMKNIĘCIE SESJI RADY GMINY 

Przewodnicząca Rady Gminy Regina Hukiewicz wobec wyczerpania porządku dziennego 

sesji zamykam obrady 4 sesji Rady Gminy Wińsko. 

 
Na tym protokół zakończono. 
Protokołowała: Barbara Sagan 
 


